
ROMÂNIA 

JUDEȚUL SĂLAJ  

COMUNA BOBOTA 

CONSILIUL LOCAL 

 

  

                                                           HOTĂRÂREA NR. 16 

                                                           DIN 31 MARTIE 2020 

  

                 privind aprobarea listei prioritate și a listei de repartizare, în vederea 

atribuirii, pentru locuințele destinate închirierii,construite din fonduri ANL 

 

 

 Consiliul local al Comunei Bobota, județul Sălaj întrunit în ședință ordinară în data de 

31 martie 2020; 

Având în vedere:  

  - Referatul de aprobare a primarului cu nr. 2293 din 24.03.2020.  în calitate de inițiator; 

 - prevederile art. 129, alin.2, lit. c) și d), alin. 6, lit. a) și ale alin.7 lit. q) din  Ordonanța 

de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 - Raportul de specialitate cu nr. 2294  din 24.03.2020 pentru aprobarea listei de prioritate 

și a listei de repartizare, în vederea atribuirii, pentru locuințele destinate închirierii,construite 

din fonduri ANL; 

 - procesul verbal al comisiei de analizare a cererilor de repartizare a locuintelor A.N.L. 

cu nr. 2291 din 24.03.2020; 

 - prevederile Hotărârii Guvernului nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor 

metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înființarea 

Agenției Naționale pentru Locuințe, cu modificările și completările ulterioare; 

 - prevederile art. 4 și 6 din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în 

administrația public; 

    În temeiul  art. 139, alin. (3), lit. a) și ale art. 196,  lit. (a) din  Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

                   Art. 1   Se aprobă lista de prioritate, în vederea atribuirii, pentru locuințele destinate 

închirierii, construite din fonduri ANL, conform anexei nr. 1, anexă care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

                  Art. 2  Se aprobă lista de repartizare, în vederea atribuirii, pentru locuințele 

destinate închirierii, construite din fonduri ANL, conform anexei nr. 2, anexă care face parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

       Art. 3 Repartizarea locuințelor se va face potrivit listei aprobate prin prezenta 

hotărâre. 

                  Art. 4 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează primarul 

comunei. 

                    Art. 5. Prezenta hotărâre se comunică la: 

                                         -Institutia prefectului -județul Sălaj, 

                                         -Primarul comunei Bobota, 

                                         -Dosar ședință,    

                                         - Dosar hotărâri.                                        

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                           CONTRASEMNEAZĂ,    

                 Vasile Iancău                                                 SECRETAR GENERAL AL COMUNEI                                                                                                    

                                                                                                             Mariana  Roșan 



                                                                                                              Anexa nr. 1 la 

 HCL nr. 16 din 31.03.2020 

 

 

 

 

 

 

LISTA DE PRIORITATE 

Pentru acordarea locuinței A.N.L. 

 

 

Nr. 

Crt. 

Numele și 

prenumele 

Adresa 

Punctaj 

realizat 

Dosar  

nr. 

Data 

depunerii 

cererii 

Nr. camera 

solicitate 

OBS. 

0 1 2 3 4 5 6 

1 TODEREAN 

VASILE -

BOGDAN 

48 2263 23.03.2020 2-3  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                           CONTRASEMNEAZĂ,    

                 Vasile Iancău                                                 SECRETAR GENERAL AL COMUNEI                                                                                                    

                                                                                                             Mariana  Roșan 



                                                                                 Anexa nr. 2 la 

 HCL nr. 16 din 31.03.2020 

 

 

 

 

 

LISTA  DE  REPARTIZARE 

A locuințelor pentru tineri în regim de închiriere construite prin A.N.L. 

 

 

Nr. 

Crt. 

Numele și prenumele 

Adresa 

Dosar  

nr. 

Punctaj 

realizat 

OBS. 

0 1 2 3 4 

1 TODEREAN VASILE -

BOGDAN 

2263 48  

 

 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     CONTRASEMNEAZĂ,    

                 Vasile Iancău                                                 SECRETAR GENERAL AL COMUNEI                                                                                                    

                                                                                                             Mariana  Roșan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


